
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№011-МИ 

 
Днес на 22.09.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове на Общинска 

избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
Назначаване на   СИК за произвеждане  избори за общински съветници и кметове на 

27.10.2019г. 

Съгласно чл.91, ал.8, т.1, т.2, т.3,т.4 и направената проверка на списъците на СИК  

предоставени от община Алфатар, ОИК-Алфатар   

 
На основание чл.89, ал.1 от ИК, ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 
С решение №025-МИ 

 

1.Назначава  СИК за произвеждане  избори за общински съветници и кметове на 

27.10.2019г., както следва : 

СИК 

№ 

ДЛЪЖНОСТ В 

КОМИСИЯТА 

ПРЕДЛОЖЕН ОТ ПАРТИЯ/ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, 

ФАМИЛИЯ 

КОАЛИЦИЯ 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
1

 

Председател ГЕРБ Камелия Димитрова 

Урумова 

Зам.-председател ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Живка Симеонова 

Желязкова 

Секретар БСП за България Стоян Колев 

Копринджийски 

Член ГЕРБ Анелия Николаева 

Толумбова 

Член ГЕРБ Валентина Стойчева 

Желева 

Член БСП за България Василка Маркова 

Христова 

Член ДПС Гюлнар Халил Мехмед 

Член Воля Арсен Алцеков 

Огнянов 

Член КП”Демократична България-

Обединение” 

Цветанка Стойчева 

Стоянова 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
 

 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
2
 

Председател ГЕРБ Галина Николаева Маринова 

Зам.-председател ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Теодора Йорданова Михалева 

Секретар БСП за България Славка Алексиева Тодорова 

Член ГЕРБ Камелия Иванова Христова 

Член ГЕРБ Павлина Стоянова Янкова 

Член ГЕРБ Надежда Пенева Стефанова 

Член БСП за България Радка Иванова Василева 

Член ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Стефка Симеонова Пенева 

Член Воля Ана Йорданова Недкова 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
3
 

Председател ГЕРБ Йорданка Христова Маринова 

Зам.-председател РБ ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Антоанета Никифорова 

Христова 

Секретар БСП за България Боряна Стоянова Боева 

Член ГЕРБ Живка Аспарухова Радева 

Член БСП за България Тонка Маринова Колева 

Член ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Стоянка Минчева Стоянова 

Член Воля Милена Михалева Йорданова 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
4
 

Председател ГЕРБ Марин Тодоров Пейчинов 

Зам.-председател БСП за България Радка Станкова Николова 

Секретар Воля Мариянка Радева Дочева 

Член ГЕРБ Янка Захариева Маркова 

Член БСП за България Марийка Тодорова Димитрова 

Член ДПС Кадир Юсуф Кадир 

Член ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Миряна Йорданова Друмева 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
5
 

Председател ГЕРБ Марина Атанасова Дичева 

Зам.-председател ДПС Арзу Рейхан Неазиева 

Секретар БСП за България Диана Николова Иванова 

Член ГЕРБ Пеньо Добрев Драгиев 

Член ГЕРБ Господин Стефанов Йорданов 

Член БСП за България Йордан Георгиев Колев 

 

 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 

Член ДПС Назми Раимов Адилов 

Член ДПС Ахмед Енвер Ахмед 

  Член Воля Иванка Стоянова Въндева 

 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
6

 

Председател ГЕРБ Стефани Василева Петрова 

Зам.-председател Воля Неделчо Трендафилов Иванов 

Секретар БСП за България Христо Великов Пенчев 

Член ГЕРБ Веселина Йорданова Цанкова 

Член ГЕРБ Николинка Великова Георгиева 

Член БСП за България Нейко Иванов Нейков 

Член ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Кръстьо Николов Пенев 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
7
 

Председател ГЕРБ Василка Иванова Христова 

Зам.-председател ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Антоанета Димитрова Минчева 

Секретар БСП за България Пенка Димитрова Иванова 

Член ГЕРБ Пена Любенова Жекова 

Член БСП за България Стоянка Крумова Минкова 

Член Воля Веселина Георгиева Пенчева 

Член ДПС Расим Расим Али 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
8
 

Председател ГЕРБ Тодорка Накева Пенева 

Зам.-председател БСП за България Явор Васков Гълчавов 

Секретар ДПС  Толга Олчай Ремзи 

Член ГЕРБ Сашо Върбанов Добрев 

Член БСП за България Виолета Петрова Атанасова 

Член Воля Динко Рачев Количков 

Член ОП-НФСБ-ВМРО-АТАКА Радослав Йорданов Друмев 

1
9
 0

1
 0

0
 2

0
9
 

Председател ДПС Вадет Емин Мехмед 

Зам.-председател БСП за България Кольо Найденов Минчев 

Секретар ГЕРБ Венета Владимирова Райчева-

Карачевийска 

Член ГЕРБ Тезджан Рафет Осман 

Член БСП за България Росица Кулева Гълчавова 

Член ДПС Сейде Осман Осман 

Член Воля Янка Георгиева Герганска 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
 2. Утвърждава списък на резервните членове на СИК в Община Алфатар / по 

предложените  от Община Алфатар списъци/, както следва: 

 

Списък на резервните членове от ПП „ГЕРБ“ 

№ ИМЕ 

1 Стефко Маринов Маринов 

2 Петранка Панева Михайловска 

3 Стефан Стоянов Михайловски 

5 Айнур Юсуф Акиф 

 

Списък на резервните членове от коалиция БСП за България 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ 

 

Янка Генова Йончева 

Нели Иванова Иванова 

 

Списък на резервните членове от ОП – НФСБ – ВМРО-АТАКА 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ 

 

Недялка Христова Колева 

Милен Алексиев Михалев 

Памела Пенчева Христова 

Антонио Миленов Михалев 

 

Списък на резервните членове от Партия „Движение за права и свободи” 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ 

Неждет Назми Раимов 

Ибазел Юсеин Али 

Едис Невзат Реджеб 

Гюлбия Якуб Мехмед 

Зелкиф Зелкифов Хамдиев 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на заседанието - 1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


